
２０２２年７⽉２６⽇ 
 

株式会社⻑⾕⼯シニアウェルデザイン 
株式会社ふるさと 

 
 

弊社ホームページにおける 
新型コロナウイルス感染者に関する情報開⽰について 

 
 

 弊社ではこれまで、運営する事業所で新型コロナウイルスの感染者が発⽣した場合は、
当該事業所の関係者各位に迅速に連絡したうえで、ホームページにおいてもお知らせして
まいりました。 

今後につきまして、外部への感染拡⼤の恐れがある場合や、事業所の運営に⽀障をきた
す場合など、社外へ影響があると考えられるケースのみ、ホームページ上で掲載させてい
ただくこととしましたので、お知らせいたします。 

なお、各事業所において、ご⼊居者、ご利⽤者及び職員等の感染が確認された場合は、
これまでどおり関係者各位に個別に速やかにご連絡させていただきます。 

今後も感染予防対策を継続して実施し、感染防⽌及び感染拡⼤の防⽌に全⼒で努めてま
いります。ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 


